асиміляційну стратегію у відповідь на Рух 1 березня 1919 р., запроваджуючи

професійне навчання та послаблення суворих обмежень на спілкування

корейською мовою.

1[朝鮮教育令.御署名原本.明治四十四年.勅令第二百二十九号].1911. 国立公文書館デジタルアー
カイブ. 分館. URL: https://surl.li/etyqbs (date of access: 25.05.2025).
2[朝鮮教育令.御署名原本.大正十一年.勅令第十九号]. 1922. 国立公文書館デジタルアーカイブ.
分館. URL: https://salo.li/14969DD (date of access: 25.05.2025).

перешкодами в доступі до вищої освіти, сам факт відкриття для них нових

1위위 (敎育). 사사사사사사사사사사사. URL: http://surl.li/hsjvc (date of access: 25.05.2025).
2 [朝鮮教育令.御署名原本.明治四十四年.勅令第二百二十九号]. 1911. 国立公文書館デジタルア
ーカイブ. 分館. URL: https://surl.li/etyqbs (date of access: 25.05.2025).
3 [朝鮮教育令.御署名原本.大正十一年.勅令第十九号]. 1922. 国立公文書館デジタルアーカイブ.
分館. URL: https://www.digital.archives.go.jp/file/145134.html (date of access: 25.05.2025).
4Chang Y. Growth of education in Korea 1910-1945. Bulletin of the Population and Development
Studies Center. 1975. Vol. 4. P. 40–53. URL: http://surl.li/hskau (date of access: 25.05.2025).